
ZARZĄDZENIE NR 13
WÓJTA GMINY SIENNO

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie odwołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art.41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 28 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r., poz. 487 z póź. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Odwołuje  się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie:

a) Antoszewska Grażyna,

b) Capała Barbara,

c) Kozik Wiesława,

d) Rutkowski Grzegorz,

e) Mularska Jadwiga,

f) Druzd Renata,

g) Śmietanko-Kmieć Marianna Beata.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 marca 2017 r.

Id: 7C06CC1B-D645-4F24-8E3D-2264E68A5E45. Podpisany Strona 1




